
Муниципальное образовательное учреждение 

«Мочалищенская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 

08.09.2021 

 

№ 7 

п. Мочалище  

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных 

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения 

безопасности персональных данных при их обработке 

Приказываю: 

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей) 

информации: 

 

Съемный носитель 

информации 

(материальный носитель) 

 

Место хранения 

 

Ответственное за 

хранение лицо 

 

Личные дела работников 

 

Шкаф для документов в 

отделе кадров  

Заведующей канцелярией   

Трудовые книжки 

сотрудников 

 

Сейф в отделе кадров 

 

Личные дела обучающихся 

 

Шкаф для документов в 

кабинете заместителя 

директора по УВР 

 

Заместителя директора по 

УВР 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ «Мочалищенская СОШ»  ________________ В.В. Корнилов 

С приказом ознакомлены : 

_________________     _______________  / Горская Е.А./ 

_________________      _________________ /Шабалина  Т.А./ 


		2021-10-19T13:42:32+0300
	МОУ "МОЧАЛИЩЕНСКАЯ СОШ"




